Spitzentechnik fiir eine saubere und schonere Umwelt
Superior technology for a cleaner, more pleasant environment a

Technique supeérieure pour un environnement propre et agréable
Clean ahead

Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste de pieces de rechange

Hako Hamster 650 V

(6403.10)

Stand / as of: 06/02/2012




WOo 0By MMM Joulalul - 8€€-908 (LEGY0) Xelelal - 0-908 (LESH0) ‘18l - 6£2-602 1S JebinquieH - 80|sep|O pegd £¥8€2-A - HQWS 8)Iap\-0XeH

‘dAs xneuibo abueyoal
ap sa23id sap jJusawa|nas zasl|in

"9pUBWSP INS 9NjoBYd
JUSWBINSS BJBS UO||IUBYDY,| 8p JN0JoY 9

"8JJ18] UN NO UOSIRJAI| &P UOQ un juenole us
‘UOJ|IUBYOD BWIWOD 8SNBN}08jop
2001d B| JokoAu® Za||INBA ‘B)Nop 8p Seo uj ‘G

*919|dWO0D 18 8]08.1100 8SSAIPY i
"Jodsuel) ap apo ¢

‘suoljesisn||l Sep soJdwnu sa| sed au slew
‘apueWWOD Bp SoJownu s8] anb Isuie
agpuewap ao%3ald e| ap a)oexa uoneubisaq 'z

"9119S 8p 18 JN38JoW 8p ‘ou ‘aulyoew ap adA] °|

SjueAINns s|ie}ap s9) Janbipul
jney |1 s9991d sap Juepuewiwio)
‘0)}eH

aouabe a1joA zayo abueyoaa ap
$9291d s9| JapuewW WO Z3||INAA

‘Aluo syed aleds jeuiblLio asn asea|d

"9SIMIBY]0
pawuojul jou JI paddelas aq |im ajdwes ay] ‘9

"19)19| B J0 }o8ys
Aianlep e yum sayyaboy sjdwes se Jed
BAI}08)9p 8y} puas ases|d Jqnop Jo 8sed U| G

"SSaJppe ||N} PuUB 1081100 {
‘Jodsuel Jo 8po ¢

Jlaquinu aJ4njoid
1noyum 1ng ‘Jaquinu ped se ||am se sled
aleds paJinbai ay} Jo uoneubisep 10ex3 ‘g

‘auibua pue auiyoew
JO Jaquinu [euas ‘auiyoew jo adA] '

:Buimojjo} ayj 9je)s ases|d
sued aieds Buapio uayp
‘Aouabe o)eH InoA o} Juas
aq pjhoys siap.o sjed asedg

j9|19)z3eS13-|eUIBLIQ INU 31 UBPUDMISA

"1BuBlBA YoIponIpsSne uusm
‘anu 16|08 a|l8lBISN|N Jop agebyony 9

‘uageblaqg uagialyosualbag Japo ulsyosialal

"USPUSSUIS JBISNI\ US|BJS[B)IdOMZ U] *G
'lYez}i9)Isod Jw JYUYydsuy sneusy
"'SOpPUBSI9)\ SOp MY '€
‘uagabue Jswwnup|ig auisy
‘Jawwinu||e}sag aIp aIMOoS S8
uajyosunmab sap Bunuyolezag aneuas g
"Jawwnualelas) pun -10j0)\ ‘dAialelss) ||
:uaqebuy apuabjoj aig
uayoew pun Bun}aIMBIASHIINN

-0o)eH Jalyj 19q ysizyespunib
9l19)zjes.i] a3l ud||9)sayg




Hako Hamster 650 V (6403.10)

Baugruppe

Mounting group Benennung Description Designation Selte
, age
Groupe d’montage
6403-10_wear VerschleiBteil-Ubersicht Hamster 650 V Overview maintenance and wear parts Exposé sommaire d' pieces d' 4
Hamster 650 V maintenance et d' usure Hamster 650 V
97104618-1 6404-10 Seitenbesen kpl. Teil 1 Side broom cpl. part 1 Balai latéral cpl. premiére partie 12
97104618-2 Seitenbesen kpl. Teil 2 Side broom cpl. part 2 Balai latéral cpl. deuxiéme partie 16
97104673 Fahrgestell - Rader Frame - Wheels Cadre - Roues 18
97104830 Verkleidung H650 V Covering H650 V Couverture H650 V 20
97104723-1 Fahrantrieb, Teil 1 Travel drive, part 1 Commande de marche, premiére partie 22
97104723-2 Fahrantrieb, Teil 2 Travel drive, part 2 Commande de marche, deuxiéme partie 26
97104541 Motorgruppe V Motor group G Groupe d' moteur G 28
97104772 6403-10 Hauptkehrgruppe Main sweeper group Groupe général de balayage 34
97104806 Filteranlage E Filter system E Systéme d' filtre E 38
97104657 Kehrbehalter H 650 Hopper H 650 Réservoir H 650 40
97104863 Holm - Bedienungselemente Handle - Control element Chapeau - Elementaire de manouvre 44
97104939 Beschriftung H650 V Labels H650 V Etiquetage H650 V 46




VerschleiBteil-Ubersicht Hamster 650 V / Overview maintenance and wear parts Hamster 650 V / Exposé sommaire d' piéces d' maintenance et d' usure Hamster

650 V

Baugruppe Seite
Mounting group Benennung Description Designation Page
Groupe d’montage 9
6403-10_wear 1 Motor - Fahrantrieb Motor - Drive Moteur - Entrainement d' roulement 5
6403-10_wear_2 Lenkholm - Kehrwalze - Filteranlage - Steering handle - Sweep roller - Filter Mancheron de direction - Balai 10

Seitenbesen mit Antrieb system - Side broom with drive cylindrique - Systéme d' filtre - Balai
latéral avec entrainement
Index: 6403-10_wear 4







Motor - Fahrantrieb / Motor - Drive / Moteur - Entrainement d' roulement

Wartungs- und Verschleiflteile Hamster 650 V
Maintenance and Wear Parts Hamster 650 V

Stand / as of: 19 APR 2011

nach
Betriebsstunden / Operating hours Bedarf
Z:t:)gl::ppe Bezeichnung DESCRIPTION Pos Prio C“llli 1x 20 Bh aligée:;h aggée::‘:h re:l:‘est
Motor - Motor Briggs & Stratton - Motor 1 X 0
Briggs & Stratton - Luftfilter - Air Filter Cartridge 2 A 2 1 1
- Kraftstofffilter - Fuel Filter 3 A 1 1
- Ziindkerze - Sparking Plug 4 A 1 1
Fahrantrieb - Keilrippenriemen 4PJ 800 - Ripped Belt 5 A 1 1
Drive - Rippenband 4EP) 742 - Ripped Belt 6 A 1 1
- Rippenband 7PJ 1168 - Ripped Belt 7 A 1 1
- Reibrad - Friction Wheel 8 A 1 1
- Bowdenzug - Bowden Cable 9 A 1 1
- Lenkrolle - Steering Roller 10 B 1 1
- Rad links - Wheel LH 11 X 0
- Rad rechts - Wheel RH 12 X 0
- Liifterrad - Fan Blade 13 X 0
Wartungsteile / Maintenance Parts A
Verbrauchsteile / Wear Parts B
Empfohlene Ersatzteile / Recommended Spare Parts C
Sollte bei groRerer Geratezahl vorhanden sein / Recommended Parts for customers with a number of units D
Erweiterter Ersatzteilvorschlag / Extended Recommendation of Spare Parts X

Index:

6403-10_wear_1




Motor - Fahrantrieb / Motor - Drive / Moteur - Entrainement d' roulement

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 03009530 90562745 1 4 HP B&S MOTOR Engine 4 HP B&S Moteur 4 HP B&S Seite/Page 8

2 01179400 01179400 2 Luftfilter Air filter Filtre d' air

3 01179380 01179380 1 Kraftstofffilter Fuel filter Filtre d' carburant

4 01179390 01179390 1 Zindkerze Spark plug Bougie

5 01176250 16422420 1 Rippenband Ribbed band Couroie cotelée 4PJ 800 Optibelt

6 01179730 16422412 1 Rippenband Ribbed band Couroie cotelée 4EPJ 742 Optibelt

7 01179720 16422404 1 Rippenband Ribbed band Couroie cotelée 7PJ 1168 Optibelt

8 00911860 90317041 1 Reifen Tyre Pneu 25/37,5-50

9 01179790 90565342 1 Bowdenzug Bowden cable Céble bowden

10 00911800 90317876 1 Lenkrolle Steering roller Poulie de guidage

11 01179540 90544305 1 Rad links Wheel L.H. Roue a gauche

12 01179550 90544297 1 Rad rechts Wheel R.H. Roue a droite

13 00661680 90332966 1 Lufterrad Fan wheel Roue de ventilateur 200x34

Index:

6403-10_wear_1




4 HP B&S MOTOR / Engine 4 HP B&S / Moteur 4 HP B&S

=24

/,,__,._v...,\s
- /.\
Y.

s\

=,
Y

03009530

Index:




4 HP B&S MOTOR / Engine 4 HP B&S / Moteur 4 HP B&S

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. _ Mesurage Remarques
1 01179420 01179420 1 Olmess-Stab Oil dipstick Jaugeur
2 01179370 01179370 1 Tankdeckel Tank cap Couvercle d' réservoir
3 01179380 01179380 1 Kraftstofffilter Fuel filter Filtre d' carburant
4 01179390 01179390 1 Zindkerze Spark plug Bougie
5 01179410 01179410 1 Griff Handle Etrier
6 01179400 01179400 1 Luftfilter Air filter Filtre d' air
7 01179430 01179430 1 Seilzugstarter Rewind starter Starter avec cable
Index: 03009530




Lenkholm - Kehrwalze - Filteranlage - Seitenbesen mit Antrieb / Steering handle - Sweep roller - Filter system - Side broom with drive / Mancheron de direction -

Balai cylindrique - Systéme d' filtre - Balai latéral avec entrainement

Wartungs- und VerschleiBteile Hamster 650 V
Maintenance and Wear Parts Hamster 650 V

Stand / as of: 19 APR 2011

nach
Betriebsstunden / Operating hours Bedarf
Baugruppe . A Mg alle/each|alle/each on
Bezeichnun DESCRIPTION Pos Prio 1x 20 Bh
GROUP zeichnung °l ay [ 100 Bh | 200 Bh request
Lenkholm - Bowdenzug (Feststellbremse) - Bowden Cable 1 A 1 1
Steering Handle - Bowdenzug (Klappschiirze) - Bowden Cable 2 A 1 1
Kehrwalze - Kehrwalze - Sweeper Roller 3 B 1 1
Sweep Roller - Besenschiirze seitlich - Rubber Strip LH+RH 4 C 2 2
- Besenschiirze hinten - Rubber Strip REAR 5 C 1 1
- Besenschiirze vorne - Rubber Strip FRONT 6 C 1 1
- Kantenschutz - Edge Protection 7 D
- Randelmutter - Knurled Nut 8 D
Filteranlage - Plattenfilter - Plate Filter 9 A 1 1
Filter Installation
Seitenbesen mit - Rundriemen - Belt 10 A 2 1 1
Antrieb - Bowdenzug - Bowden Cable 11 A 1 1
Side Brush with - Seitenbesen - Side Brush 12 B 1
Drive - Abdeckung - Cover 13 D
Wartungsteile / Maintenance Parts A
Verbrauchsteile / Wear Parts B
Empfohlene Ersatzteile / Recommended Spare Parts C
Sollte bei groRerer Geratezahl vorhanden sein / Recommended Parts for customers with a number of units D
Erweiterter Ersatzteilvorschlag / Extended Recommendation of Spare Parts X

Index:

6403-10_wear_2

10




Lenkholm - Kehrwalze - Filteranlage - Seitenbesen mit Antrieb / Steering handle - Sweep roller - Filter system - Side broom with drive / Mancheron de direction -

Balai cylindrique - Systéme d' filtre - Balai latéral avec entrainement

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01176740 90592676 1 Bowdenzug Bowden cable Cable bowden
2 01179630 90558560 1 Bowdenzug Bowden cable Cable bowden
Brosse cylindrique d'
3 01272090 97058788 1 Ersatzkehrwalze H650 Sweeper roller H650 rechange H650
4 01179610 90544727 2 Dichtleiste Sealing strip Bord étanchéité
Besenschiirze hinten  Broom apron rear Tablier d' balai arriére
5 01175880 90570540 1 HE50 H650 HE50
Besenschirze vorn Broom apron front Tablier d' balai avant
6 01175890 96120209 1 ggg yolist. H650 H650
7 00461460 25583105 510 mm Kantenschutz Edge protection Edge protection 1,0-3,5
8 00903210 12156055 1 Randelmutter Knurled nut Ecrou a molet P 1612012-M6 PA6
9 00911850 90316936 1 Plattenfilter Plate filter Filtre de plaque
10 01179690 16426068 2 Rundriemen Round belt Couroie ronde 6x1062-PU rot
11 01179680 90558420 1 Bowdenzug Bowden cable Céble bowden
12 01270970 90562729 1 Seitenbesen PA Side broom PA Balai latéral PA
13 01179650 90560947 1 Seltenbesenabdeckun Covering ICécr)éJr\;elrture d' balai

Index:

6403-10_wear_2

11




Seitenbesen kpl. Teil 1/ Side broom cpl. part 1 / Balai latéral cpl. premiére partie

Index: 97104618-1 6404-10

12




Seitenbesen kpl. Teil 1/ Side broom cpl. part 1 / Balai latéral cpl. premiére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00522330 90292905 1 Handrad Hand wheel Roue a main

2 01271280 96126503 1 Verstellrohr, vollst. Adjusting pipe Tube a ajustage

3 00154070 11038106 1 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x22-8.8 A2G DIN 933

4 00053730 12310033 8 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

5 00051520 12040044 6 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

6 01179680 90558420 1 Bowdenzug Bowden cable Cable bowden

7 00053330 12022042 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-8 A2G DIN 934

8 00740280 12520011 1 Sperrkantscheibe Washer Rondelle SKS-6-dacrometisiert

9 01130170 90444928 1 Buchse Bush Douille

10 00051500 12040069 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M10-6 A2G DIN 985

11 00053760 12310058 3 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G DIN 125

12 01179640 96124565 1 gg}?;;gbuensgen Operating element Element d' commande

13 00504920 11032604 1 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M10x140-8.8 A3G DIN 931

14 00535110 11038817 1 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x45-8.8 A2G DIN 933

15 00741150 17140047 1 Kugelknopf Ball button Bouton C40-FS DIN 319

16 00109500 11206422 1 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M6x45-4.8-H A2G DIN 965

17 01271310 90558388 1 Buchse Bushing Douille

18 01111700 11225638 1 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M10x35-8.8 A3G DIN 7991

19 00106300 14110258 1 Rillenkugellager E:aer?n%roo"e all Egi‘éfsme”t abilles 443 oRgH DIN 625

20 00047080 90043472 1 Scheibe Washer Rondelle

21 00046520 12332037 1 Scheibe Washer Washer 10,5-140HV-St A3G  DIN 9021

22 01179670 96120035 1  Soronoesenam, Side broom arm Bras d' balai laréral

23 00053290 11038130 3 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x35-8.8 A2G DIN 933

24 00135120 12332011 3 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021

25 00054310 12610093 2 Sicherungsring Retaining ring Circlip 20x1,2-phos. DIN 471

97104618-1 6404-10




Seitenbesen kpl. Teil 1/ Side broom cpl. part 1 / Balai latéral cpl. premiére partie

Index: 97104618-1 6404-10

14




Seitenbesen kpl. Teil 1/ Side broom cpl. part 1 / Balai latéral cpl. premiére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
26 01173010 90544255 1 Flanschlager Flange bearing Palier d' flasque
27 00537310 14678189 1 Nilos-Ring Ring Anneau 16004 AV
28 00153700 12335170 1 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 20x28x1 DIN 988
29 01179690 16426068 1 Rundriemen Round belt Couroie ronde 6x1062-PU rot
30 01270970 90562729 1 Seitenbesen PA Side broom PA Balai latéral PA
31 01271290 96126511 1 Verstellstangelinks,  p 4 stingrod LH.  Barre 4 ajustage

vollst.

Index:

97104618-1 6404-10

15




Seitenbesen kpl. Teil 2 / Side broom cpl. part 2 / Balai latéral cpl. deuxiéme partie

Index: 97104618-2

16




Seitenbesen kpl. Teil 2 / Side broom cpl. part 2 / Balai latéral cpl. deuxiéme partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00053100 11038247 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933
2 00054690 11038262 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x35-8.8 A2G DIN 933
3 00074230 12322038 2 Scheibe Washer Rondelle 8-St A3G DIN 1440
4 00740090 12520053 2 Sperrkantscheibe Detent edged washer Detent edged washer SKM-8-8.8 dac
5 01015340 11177011 2 -INSeMMlansehsehraub -y oo fange screw  Visatétebombée  6ktM6x16-10.9 A2G
6 01179650 90560947 1 Seitenbesenabdeckun Covering Coyverture d' balai
g laréral
) M6
7 01271300 12180220 2 Nietmutter Nut Ecrou 6kt.Senkk.-1-3,5-St-ga
l/Zn
8 01179660 90564832 1 Rollenhalter Roll holder Support d' bobine
9 00051510 12040051 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985
10 00053350 12022059 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 934
11 00051520 12040044 4 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985
12 00053730 12310033 14 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125
13 00136910 11126166 1 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x16-8.8 A2G DIN 912
14 00053030 11038114 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x25-8.8 A2G DIN 933
15 01131000 90420514 1 Zugfeder Pull spring Ressort a traction
16 01179700 90587536 2 Umlenkrolle Deflection roller Poulie d' guidage
17 01175800 14110887 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing  Roulement a billes 626-2RSH DIN 625
18 00551160 11206216 2 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M6x25-4.8-H A2G DIN 965
19 00053330 12022042 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-8 A2G DIN 934
20 00529260 11206224 1 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M6x30-4.8-H A2G DIN 965
Index: 97104618-2 17




Fahrgestell - Réader / Frame - Wheels / Cadre - Roues

Index: 97104673

18




Fahrgestell - Réader / Frame - Wheels / Cadre - Roues

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 03009610 96120001 1 Fahrgestell H650 Chassis H650 Chassis H650

2 01111990 12180170 4  Nietmutter Nut Ecrou '\S"gcﬁgmfé SEA3G

3 00911800 90317876 1 Lenkrolle Steering roller Poulie de guidage

4 00740080 12520087 4 Sperrkantscheibe Washer Rondelle SKB-8-dacrometisiert

5 00053100 11038247 4 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933

6 01179550 90544297 1 Rad rechts Wheel R.H. Roue a droite

7 01015340 11177011 2 'é'”se”"a”SChSChra“b Lens flange screw  Vis & téte bombée  6kt.M6x16-10.9 A2G

8 00874340 90114323 2 Scheibe Washer Rondelle

9 00041450 14671150 2 Innenring Inner ring Anneau intérieure IR 17x20x20

10 00102410 14678023 2 Nilos-Ring Ring Anneau 6003 AV

11 00125680 12336145 1 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 17x24x0,5 DIN 988

12 00054310 12610093 3 Sicherungsring Retaining ring Circlip 20x1,2-phos. DIN 471

13 00153700 12335170 3 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 20x28x1 DIN 988

14 01179560 90544271 1 Riemenscheibe Belt pulley Poulie

15 00133060 13540281 1 Passfeder Fitting key Plume de passeport ~ A6x6x12 St50 DIN 6885

16 01173010 90544255 2 Flanschlager Flange bearing Palier d' flasque

17 00135120 12332011 6 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021

18 00053010 11038072 6 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x16-8.8 A2G DIN 933

19 01271330 90544289 1 Welle H 650 Shaft H 650 Arbre H 650

20 01271320 90577834 1 Hulse Sleeve Douille

21 01179540 90544305 1 Rad links Wheel L.H. Roue a gauche

Index: 97104673 19




Verkleidung H650 V / Covering H650 V / Couverture H650 V

20

97104830

Index:




Verkleidung H650 V / Covering H650 V / Couverture H650 V

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks

Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00872460 11225273 4 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M6x16-8.8 A2G DIN 7991

2 01271020 90592601 1 Hakenzunge Hook Crochet

3 01179820 90562596 2 Scharnier Hinge Charniére

4 00740440 90342403 2 Platte Plate Plaque

5 01271650 96131206 1 gg‘gt\’f HAMSTER UOOd HAMSTER 650 50t Hamster 650 V

6 00721090 25583022 440 mm Kantenschutz Edge protection Protection d'affilage 1,0-2,0 schwarz

7 00902030 15595135 1 Kabelmuffe Cable sleeve Manchon du cable 1994 19x28

8 01271630 90570508 1 Abdeckung hinten Covering rear Couverture arriére

9 00747160 11405149 7 Blechschraube Tapping screw Vis de tole ST4,8x13-C-CU A2G DIN 7981

10 00027190 15595028 2 Kabelmuffe Cable sleeve Manchon du céble 470 0034

11 00053020 11038098 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x20-8.8 A2G DIN 933

12 01271640 90592619 4 Blech Sheet metal Téle

13 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

14 00121730 90287103 1 Vorreiber Sash fastener Sash fastener H24

15 01271010 90592593 1  Vorreiberblech Sash fastener sheet  Tete o tourniquet

16 01271030 90579673 1 Drehfeder Torsion spring Ressort a tourner

17 00053760 12310058 1 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G DIN 125

18 00903250 12335568 1 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 12x18x0,5 DIN 988

19 01271620 11225681 2 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M6x20-8.8 A2G DIN 7991

20 00109470 17529058 1 Rohrschelle Tube clamp Collier de tube RSGU 1 10/15 A2G

21 00780710 90125444 3 Schraubsockel Socket Base de vissage TC 141

22 00134850 11405065 3 Blechschraube Tapping screw Vis de tole ST3,5x9,5-C A2G DIN 7981

97104830




Fahrantrieb, Teil 1/ Travel drive, part 1 / Commande de marche, premiére partie

Index: 97104723-1

22




Fahrantrieb, Teil 1/ Travel drive, part 1 / Commande de marche, premiére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00051490 12040077 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M12-6 A3G DIN 985

2 00156720 12318036 1 Scheibe Washer Rondelle 13-140HV-St A3G DIN 433

3 01152600 90467481 1 Laufring Poly V Pulley Poulie

4 00126330 14110290 1 Rillenkugellager Ej:r?n%roo"e ball ?g;‘é'jsme”t abilles  g501.0Rs DIN 625

5 00053780 12310074 1 Scheibe Washer Washer A15-140HV-St A2G DIN 125

6 01179770 90558586 1 Spannhebel Clamping lever Levier d' tension

7 00734400 11225265 1 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M12x35-10.9 DIN 7991

8 00051500 12040069 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M10-6 A2G DIN 985

9 00053760 12310058 2 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G  DIN 125

10 01130130 90445925 1 Zugfeder Pull spring Ressort a traction

11 00127290 12318044 2 Scheibe Washer Rondelle 17-140HV-St A3G DIN 433

12 01055290 14895239 2 Gleitlagerbuchse Plain bearing bush Douille de palier lisse GFM-1618-09

13 01271480 90558594 1 Lagerbuchse Bearing bush Douille

14 00157410 11032406 1 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M10x85-8.8 A3G DIN 931

15 00136910 11126166 1 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x16-8.8 A2G DIN 912

16 00135120 12332011 7 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021

17 01176250 16422420 1 Rippenband Ribbed band Couroie cotelée 4PJ 800 Optibelt

18 01179760 90558370 1 Riemenscheibe Belt pulley Poulie

19 00136510 12334058 2 Stitzscheibe Supporting ring Rondelle d appui S20x28 DIN 988

20 00153700 12335170 1 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 20x28x1 DIN 988

21 00053020 11038098 6 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x20-8.8 A2G DIN 933

22 01173010 90544255 2 Flanschlager Flange bearing Palier d' flasque

23 01179750 90558362 1 Riemenscheibe Belt pulley Poulie

24 01179730 16422412 1 Rippenband Ribbed band Couroie cételée 4EPJ 742 Optibelt

25 00054310 12610093 1 Sicherungsring Retaining ring Circlip 20x1,2-phos. DIN 471

26 00053730 12310033 6 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125

27 00051520 12040044 6 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

Index:  97104723-1 23




Fahrantrieb, Teil 1/ Travel drive, part 1 / Commande de marche, premiére partie

Index: 97104723-1

24




Fahrantrieb, Teil 1/ Travel drive, part 1 / Commande de marche, premiére partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
28 00121640 13540182 1 Passfeder Feather key Plume de passeport  A6x6x20 St50 DIN 6885
29 01271460 90558537 1 Welle Fahrantrieb Shaft Arbre
30 00152530 12335022 2 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 16x22x1 DIN 988
31 00101760 12336210 1 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 16x22x0,5 DIN 988
32 00053770 12310066 1 Scheibe Washer Washer A13-140HV-St A2G DIN 125
Index:  97104723-1 25




Fahrantrieb, Teil 2 / Travel drive, part 2 / Commande de marche, deuxiéme partie

aL/'@

Antrieb Rader

Wheel drive

15 | v

Index: 97104723-2

26




Fahrantrieb, Teil 2 / Travel drive, part 2 / Commande de marche, deuxiéme partie

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01179790 90565342 1 Bowdenzug Bowden cable Cable bowden

2 00051510 12040051 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985

3 00705310 90119306 1 Zugfeder Tension spring Ressort de traction

4 00051500 12040069 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M10-6 A2G DIN 985

5 00529260 11206224 4 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M6x30-4.8-H A2G DIN 965

6 01179710 96120134 1 Reifenlagerung, vollst. Retainer Support

7 00046520 12332037 3 Scheibe Washer Washer 10,5-140HV-St A3G DIN 9021

8 01130470 14895361 2 Gleitlagerbuchse Slide bearing bush Douille a coussinet

9 01271470 90568478 1 Buchse Bushing Douille

10 00107600 11032794 1 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M10x80-8.8 A3G DIN 931

11 00124830 14110548 2  Rillenkugellager E:aer?nggroo"e all Egi‘éfsme”t abilles  g441 oRgH DIN 625

12 01179720 16422404 1 Rippenband Ribbed band Couroie cotelée 7PJ 1168 Optibelt

13 01179780 90568460 1 Riemenscheibe Belt pulley Poulie 7PJ

14 00911860 90317041 1 Reifen Tyre Pneu 25/37,5-50

15 00958780 90317090 1 Felge Rim Jante

16 00072440 12610036 1 Sicherungsring Circlip Circlip 12x1-phos. DIN 471

17 00706170 11518016 1 Augenschraube Eye bolt Boulon a oell LBM8x55-4.6A2 DIN 444

18 00051510 12040051 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985

19 00870090 12520037 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer Detent edged washer SKS-10-8.8 dac

Index: 97104723-2 27




Motorgruppe V / Motor group G / Groupe d' moteur G

Index: 97104541

28




Motorgruppe V / Motor group G / Groupe d' moteur G

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00029760 11405016 2 Blechschraube Tapping screw Vis de tole ST4,8x32-C A2G DIN 7981

2 01271440 90579749 1 Abschirmblech Shielding plate Téle de protection

3 00538900 11405040 1 Blechschraube Tapping screw Vis de tole ST4,8x19-C A2G DIN 7981

4 00748310 11126661 2 Zylinderschraube Cylinder head screw  Vis de cylindre M6x35-8.8 A2G DIN 912

5 00740280 12520011 2 Sperrkantscheibe Washer Rondelle SKS-6-dacrometisiert

6 01271430 96123583 1 Chokehalter, vollst. Choke retainer Support d' choke

7 00053730 12310033 2 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

8 01179810 90579590 1 Chokezug Choke cable Céable d' choke

9 01271310 90558388 2 Buchse Bushing Douille

10 01271450 90824558 2 Distanzhllse Spacer sleeve Douille

11 00076220 90039488 1 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans

12 00879170 90209537 1 Scheibe Washer Rondelle

13 00025260 11038056 4 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x10-8.8 A2G DIN 933

14 00730940 12520045 6 Sperrkantscheibe Detent edged washer Detent edged washer SKM-6-dacrometisiert

15 00661680 90332966 1 Lufterrad Fan wheel Roue de ventilateur 200x34

16 01179800 90562752 1 Riemenscheibe Belt pulley Poulie

17 00153700 12335170 3 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 20x28x1 DIN 988

18 03009530 90562745 1 4 HP B&S MOTOR Engine 4 HP B&S Moteur 4 HP B&S Seite/Page 32

19 00051510 12040051 4 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985

20 00740090 12520053 4 Sperrkantscheibe Detent edged washer Detent edged washer SKM-8-8.8 dac

21 01271420 90544594 1 Motorplatte Motor plate Plague d' moteur

22 00053350 12022059 8 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 934

23 00740080 12520087 6 Sperrkantscheibe Washer Rondelle SKB-8-dacrometisiert

24 00746560 90227364 4 Megi-Puffer Rrubber buffer Tampon-megi 78107151

25 00042900 12332029 4 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

26 00053750 12310041 4 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G  DIN 125

27 00133700 11038270 4 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x40-8.8 A2G DIN 933

Index: 97104541




Motorgruppe V / Motor group G / Groupe d' moteur G

Index: 97104541

30




Motorgruppe V / Motor group G / Groupe d' moteur G

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks

Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques
28 01074320 11177187 1 LINSenlansensehiaub oo fange screw Vi & téte bombee
29 00021690 90330820 1 Schlisselschalter Key switch Interrupteur clé
30 00121150 90114810 8 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable PLTZM-M

L Faisceau des cables
Kabelbaum W1 Wiring harness W1
31 03009620 97109961 1 o cter 650V+800V  Hamster 650V+800V ' Hamster
650V+800V

Index: 97104541 31




4 HP B&S MOTOR / Engine 4 HP B&S / Moteur 4 HP B&S

=24

/,,__,._v...,\s
- /.\
Y.

s\

=,
Y

32

03009530

Index:




4 HP B&S MOTOR / Engine 4 HP B&S / Moteur 4 HP B&S

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. _ Mesurage Remarques

1 01179420 01179420 1 Olmess-Stab Oil dipstick Jaugeur

2 01179370 01179370 1 Tankdeckel Tank cap Couvercle d' réservoir

3 01179380 01179380 1 Kraftstofffilter Fuel filter Filtre d' carburant

4 01179390 01179390 1 Zindkerze Spark plug Bougie

5 01179410 01179410 1 Griff Handle Etrier

6 01179400 01179400 1 Luftfilter Air filter Filtre d' air

7 01179430 01179430 1 Seilzugstarter Rewind starter Starter avec cable

Index: 03009530 33




Hauptkehrgruppe / Main sweeper group / Groupe général de balayage

Index: 97104772 6403-10

34




Hauptkehrgruppe / Main sweeper group / Groupe général de balayage

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01072030 12515144 2 Zahnscheibe Toothed washer Rondelle a crantrée A 6,4 A3G DIN 6797

2 00054020 12158028 2 Fligelmutter Wing nut Ecrou 3 ailettes M6-5 A2G DIN 315

3 01111390 90216573 1 Hilse Sleeve Doville

4 01179860 90590886 1 Riemenscheibe Belt pulley Poulie

5 00051520 12040044 27 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

6 00053730 12310033 26 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

7 01173010 90544255 2 Flanschlager Flange bearing Palier d' flasque

8 00537310 14678189 3 Nilos-Ring Ring Anneau 16004 AV

9 00153700 12335170 2 Pass-Scheibe Adjusting washer Glace de passeport 20x28x1 DIN 988

10 00054310 12610093 2 Sicherungsring Retaining ring Circlip 20x1,2-phos. DIN 471

11 01272090 97058788 1 Ersatzkehrwalze H650 Sweeper roller H650 irgﬁjﬁg‘;y'l'_l”gs”(?“e d

12 01000850 11177004 2 LInsenflansehsohraub -y ongfiange sorew  Visatétebombée  6ktM6x1210.9 A2G

13 01271410 96120175 1 \E/;g”sset_”scr‘w'”ge’ Broom rocker Bras du balai

14 00127290 12318044 1 Scheibe Washer Rondelle 17-140HV-St A3G DIN 433

15 01059150 11225505 1 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M10x25-8.8 A3G DIN 7991

16 01271360 90544388 4 Lagerschale Bearing seat Bac étanchéité

17 00053060 11039021 4 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x50-8.8 A2G DIN 933

18 01271400 96120191 1 Blech, vollst. Sheet metal Téle

19 00053020 11038098 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x20-8.8 A2G DIN 933

20 00480430 17133018 1 Handrad Hand wheel Roue a main 48/M8 SW-POL

21 00074230 12322038 5 Scheibe Washer Rondelle 8-St A3G DIN 1440

22 00053350 12022059 3 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 934

23 00053850 12510038 2 Federscheibe Spring washer Rondelle de ressort B8 A2G DIN 137

24 01271350 90573395 1 gg:gigﬂt‘;gg Reinforcement Renforcement

25 01271370 90563362 1 Bolzen Bolt Boulon

Index:

97104772 6403-10

35




Hauptkehrgruppe / Main sweeper group / Groupe général de balayage

Index: 97104772 6403-10

36




Hauptkehrgruppe / Main sweeper group / Groupe général de balayage

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
26 01271380 90426990 1 Stiftschraube Stud screw Goujon
27 01055290 14895239 2 Gleitlagerbuchse Plain bearing bush Douille de palier lisse GFM-1618-09
28 00903210 12156055 8 Randelmutter Knurled nut Ecrou a molet P 1612012-M6 PA6
29 01179610 90544727 2 Dichtleiste Sealing strip Bord étanchéité
30 01271340 96124011 2 Blech, vollst. Sheet metal Téle
31 00135120 12332011 4 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021
Besenschirze hinten  Broom apron rear Tablier d' balai arriére
32 01175880 90570540 1 HE50 HB50 HB50
33 01271390 96125794 1 \oKeIPIECNHES0.  angie piare Plaque d' angle
34 00461460 25583105 510 mm Kantenschutz Edge protection Edge protection 1,0-3,5
Besenschirze vorn Broom apron front Tablier d' balai avant
35 01175890 96120209 1 H650, vollst. HB50 HB50
36 01271840 90544826 1 Besenwelle H 650 Broom shaft Arbe d' balais
37 01144660 12515177 1 Zahnscheibe toothed locked washer A 8,4 A3G DIN 6797
Index: 97104772 6403-10 37




Filteranlage E / Filter system E / Systéme d’ filtre E

Index: 97104806

38




Filteranlage E / Filter system E / Systéme d’ filtre E

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00391480 90312505 1 Luftdiise Air nozzle Bec

2 01073600 11416013 4 Blechschraube Tapping screw Vis de tole ST3,5x9,5-C A2G DIN 7982

3 00903210 12156055 2 Randelmutter Knurled nut Ecrou a molet P 1612012-M6 PA6

4 01270940 90544792 1 Filterdeckel H 800E Filter cover Couvercle d' filtre

5 00911850 90316936 1 Plattenfilter Plate filter Filtre de plaque

6 00881980 25505249 1580 mm Zellkautschuk Sealing tape Lisiere de etancheite  12x6 GT3 schwarz

7 00122230 17140013 1 Kugelknopf Ball button Bouton C32-FS DIN 319

8 01271610 14895809 2  Gleitlagerbuchse Slide bearing bush 3?3‘22’;2”‘;3“” a MCM-08-02

9 01271690 90544693 1 Stange Rod Barre

10 00074230 12322038 3 Scheibe Washer Rondelle 8-St A3G DIN 1440

11 00054860 13280078 3 Splint Cotter pin Goupille fendue 2x16-St A2G ISO 1234

12 01271680 90544883 13 Scheibe Washer Rondelle

13 01271700 90544701 12 Buchse Bushing Douille

14 01130200 25740267 1580 mm Dichtungsband Gasket Joint

15 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

16 00053060 11039021 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x50-8.8 A2G DIN 933

17 00051520 12040044 4 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

18 00968190 90258187 2 Knebel Toggle Manette

19 00053330 12022042 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-8 A2G DIN 934

20 00740280 12520011 2 Sperrkantscheibe Washer Rondelle SKS-6-dacrometisiert

Index: 97104806 39




Kehrbehalter H 650 / Hopper H 650 / Réservoir H 650

Index: 97104657

40




Kehrbehalter H 650 / Hopper H 650 / Réservoir H 650

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00750430 25583014 1490 mm Kantenschutz Edge protection Protection d'affilage 1,5-3,5 schwarz

2 Kehrbehilter kpl. Hopper cpl. Réservoir cpl. Seite/Page 42

3 01271500 90566498 2 Koppelblech Sheet metal Toéle

4 01055150 14895205 4 Gleitlagerbuchse Plain bearing bush Douille de palier lisse GFM-1416-04

5 01271490 90566514 2 Lagerbuchse Bearing bush Douille

6 01002010 11177078 2 _INSeRIANsONSehiaub oo fange screw  Visatétebombée  M8x25-10.9 A2G

7 01052820 25583121 60 mm Kantenschutz Edge protection Protection d'affilage 1,0-4,0 schwarz

8 01092780 11177029 6 'é'”se”"a”SChSChra“b Lens flange screw Vis & téte bombée 6kt.M6x20-10.9 A2G

9 01271530 96123609 1 Behéltergabel, vollst.  Lever Levier

10 00053730 12310033 20 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G  DIN 125

11 00135120 12332011 14 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021

12 00051520 12040044 10 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

13 01271510 90544669 2 Strebe Truss Potence

14 00053060 11039021 4 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x50-8.8 A2G DIN 933

15 01271360 90544388 4 Lagerschale Bearing seat Bac étanchéité

16 01271520 96131131 1 Welle, vollst. Shaft Arbre

17 00053350 12022059 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 934

18 00740310 12520029 2 Sperrkantscheibe Washer Rondelle SKS-8-dacrometisiert

Index: 97104657 41




Kehrbehalter kpl. / Hopper cpl. / Réservoir cpl.

Index: 97104970

42




Kehrbehalter kpl. / Hopper cpl. / Réservoir cpl.

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01271850 90590787 1 Rohrbugel Tube bow Etrier de tube

2 01073500 11620366 E'aChr“”d"OpfSChra“b Screw Vis M8x40-4.6 A3G DIN 603

3 00053770 12310066 2 Scheibe Washer Washer A13-140HV-St A2G DIN 125

4 01271860 90562778 1 Kehrbehalter H 650 Litter hopper Resérvoir saleté

5 00100590 90174087 2 Rohr Pipe Tube

6 00042900 12332029 2 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

7 00051510 12040051 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985

Index: 97104970 43




Holm - Bedienungselemente / Handle - Control element / Chapeau - Elementaire de manouvre

Index: 97104863

44




Holm - Bedienungselemente / Handle - Control element / Chapeau - Elementaire de manouvre

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01271540 11126851 8 Zyl.Schraube Socket head screw Vis cylindrique M6x60-8.8 A2G ISO 4762
2 00053730 12310033 12 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125
3 01179450 90569237 2 Halter Holm Oberteil ~ Retainer upper Support en haut
4 01143070 11126943 4 Zyl.Schraube Socket head screw M6x45-8.8 A2G DIN 912
5 01179460 90569229 2 Halter Holm Unterteil ~ Retainer lower Support en bas
6 01271550 90574518 1 Halteplatte Retaining plate Plague d' support
7 01271560 90574419 1 Gewindeplatte Thread base plate Plaque fileté 75675/01 +
8 01271570 11177229 1 'é'k”tse”"a”SChSChr'm"' Lens flange screw  Vis a téte bombée ~ M8x45-10.9-A2U
9 01179480 90571266 1 Drehfallenschloss Door lock Verrou E09.9253
Scheibe DIN
10 01122240 12332128 1 9021-8,4-140HV-St washer
11 00051510 12040051 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 985
12 01223150 11225596 1 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M8x30 7991
13 01271600 96125802 1 Holm H650, vollst. Handle H650 Etrier H650
14 00905560 17133075 2 Flugelschraube Wing Boulon a ailettes M8x40 A2G
15 01015340 11177011 2 'é'”se”"a”SChSChra“b Lens flange screw  Vis & téte bombée  6kt.M6x16-10.9 A2G
16 01111140 14895346 2  Gleitlagerbuchse Slide bearing bush 32’3‘22%;‘;3“” a GFM-1012-05
17 01179470 96123591 1 Fahrhebel, vollst. Control lever Levier d' commande
18 01271590 14898100 2 Anlaufscheibe Starting disk Disque de demarrage GTM-1018-020
19 01271580 90592577 2 Buchse Bushing Douille
20 00740310 12520029 2 Sperrkantscheibe Washer Rondelle SKS-8-dacrometisiert
Index: 97104863 45




Beschriftung H650 V / Labels H650 V / Etiquetage H650 V

vertikal
vertical

Index: 97104939

46




Beschriftung H650 V / Labels H650 V / Etiquetage H650 V

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/ISO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
Aufkleber Autocollant
1 01270860 17267782 1 BYPASS-KLAPPE Decal BYPASS-FLAP EYPASS—COUVERCL
Aufkleber Decal LITTER Autocollant
2 01270880 17267808 1 (FLURBEHALTER  HOPPER RESERVOIR SALETE
01271660 90562836 1 Folie TSG Abdeckung Foil Folie
Aufkleber HAMSTER Autocollant
01271670 17205402 1 650 Decal HAMSTER 650 HAMSTER 650
Aufkleber Autocollant BALAI
5 01270890 17267816 1 SEITENBESEN Decal SIDE BROOM LATERAL
6 01077200 17200122 1  HAKO-Firmenzeichen . iAo siver — Decalque HAKO
silber argent
Aufkleber
7 01130650 17248022 1  SEITENBESENVERs Decal SIDEBROOM  y 00 jiant
ADJUSTMENT
TELLUNG
8 01270910 17267832 1 Aufkleber CHOKE Decal CHOKE Autocollant CHOKE
9 03008790 17220013 1 Tragerfolie Backing film Feuille de responsable
Aufkleber Decal "Instruction Autocollant -
10 01071710 17268723 1 "Bedienungsanleitung” manual” "Bedienungsanleitung”
11 01270870 17267790 1 Aufkleber Ol Decal OIL Autocollant HUILE
12 01073780 17212103 1 Typenschild Nameplate Plaque signalétique
13 00504370 13165014 2 Blindniet Blind rivet Rivet A3x6-AL-ST-A1P DIN 7337
Aufkleber
14 01270900 17267824 1 ABRUTTELN Decal SHAKING Autocollant VIBRAGE
Aufkleber Autocollant
15 03001180 17268665 1 KEHRWALZE Decal KEHRWALZE
Index: 97104939




nommne WID ONELMMM JBUIGIU] WO OHEY SO HIEW-5 20|S9p|0 PEd £¥952-0 6EZ-607 SPENS ssBinquiey
_% BEC-00B (LECHO) ¥E)9] - 0-008 (LESHO) UDJEBL Bunyesuandney Pun YISMILLWELS - HOWE 3Y13M-04EH

SOUIBCIN S80BJNS

sap usiiequa | Jnod seupyoep SASNBAB0INY SAsNaJ}snT

sajuajeafog sauiyoey Buiues|o s190q ‘s1aysn0g sasnafe|eg
saulyoew asodind-1yn 100 Joj saujyoe Jadaams 1amo

iy NN Pno Joy yoew USIBWOINEGQIUYSS d

USUIYDSEWNISMZIYIWN usupyosew-sbunBiupiuagny UaUIyISEWIaIOd USUILISELLIYSY

PESUE LS a)sijercads pueab 9] - oyeH - )sijeloads jealb ay) - oyeH

oONONH

1sijeizadg 9¢o4b Jop - O)eH




